様式第１号(第５条関係)
　　年　　月　　日

上島町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　住　所
氏　名
連絡先

上島町空き家・空き地情報バンク物件登録申込書

　　上島町空き家・空き地情報バンク制度要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり上島町空き家・空き地情報バンクへの物件登録を申し込みます。

記

	１ 登録希望区分
	□　空き家　　　　□　空き地

	　□　売　買　　　　□　賃　貸

	　２ 登録希望物件
	別添、上島町空き家・空き地情報バンク登録カード（様式第２号）のとおり

	３ 添付書類
	(1) 上島町空き家・空き地情報バンク登録カード（様式第２号）

	(2) 上島町空き家・空き地情報バンク公開情報確認リスト（別紙１）

　備考
[bookmark: _GoBack]　　　　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。